
Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 67032 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 227 LÓPEZ DÍAZ, VÍCTOR 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO 6 U.D. Talavera SI

ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 U.D. Talavera SI

ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO 5 Atletismo Cuenca FC

CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 29690 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO 6 CDE SIGMA SPORTS FC

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 29690 FERNÁNDEZ PÉREZ, ÁLVARO 6 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37931 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 5 U.D. Talavera SI

ET CM 31152 SERRANO BORREGO, SAMUEL 6 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 19904 GALÁN RODRÍGUEZ, MARCOS 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR 6 U.D. Talavera SI

ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 19904 GALÁN RODRÍGUEZ, MARCOS 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 5 U.D. Talavera SI

ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR 6 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca FC

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 3 CAUCE VICENTE, GONZALO 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54242 JIMÉNEZ SANTIAGO, ANDRÉS 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV. SUB14 POR EQUIPOS - TOLEDO



ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR 5 U.D. Talavera SI

ET CM 31152 SERRANO BORREGO, SAMUEL 6 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2034 ESCAMILLA SAIZ, MESFIN 5 Atletismo Cuenca FC

CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 66601 FERNÁNDEZ DE LEÓN, SAMUEL 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37931 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 14368 PÉREZ PINERO, DARÍO 6 U.D. Talavera SI

ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 149 CABALLERO VICENTE, MANUEL 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 66601 FERNÁNDEZ DE LEÓN, SAMUEL 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 48154 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 67032 GUTIÉRREZ MERCADO, ANDERSON 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 227 LÓPEZ DÍAZ, VÍCTOR 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 22000 VILLALTA ARENAS, RAÚL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37321 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO 5 U.D. Talavera SI

ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO 6 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 48998 BAHRI BOUJADDAR , MOUSSA 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 3970 GARCÍA GARCÍA, FERNANDO 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 53068 MARIÑO ANTUNES , CRISTIAN GABRIEL 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 46435 MARTÍNEZ QUINZANO, YERAI 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54964 SANTIAGO DELGADO, ADRIAN 5 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 38804 FERNÁNDEZ-GALLARDO GARCÍA-SILVESTRE, DANIEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 3715 GÓMEZ ROMERO, SAMUEL 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37931 QUIRÓS DÍAZ, SAMUEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 5421 RODRÍGUEZ DÍEZ, GABRIEL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 14813 LENCERO CARRILLO, ÓSCAR 6 U.D. Talavera SI

ET CM 53148 MERINO ALONSO , RODRIGO 6 U.D. Talavera SI

ET CM 6805 SERRANO ESPINOSA, MARCOS 5 U.D. Talavera SI

ET CM 16139 SERRANO SEGUNDO, HÉCTOR 5 U.D. Talavera SI

ET CM 16130 SERRANO SEGUNDO, LUCAS 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2040 SEVILLA JIMENEZ, ADRIAN 5 Atletismo Cuenca FC

CU 2033 DÍAZ DE DIEGO, ASIER 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 48154 ESTRELLA RAMIREZ, RICHAR EDUARDO 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 54242 JIMÉNEZ SANTIAGO, ANDRÉS 6 C D PASTOR POETA (OCAÑA) SI

ET CM 4990 ALONSO PÉREZ , JORGE 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 22000 VILLALTA ARENAS, RAÚL 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 37321 GUTIÉRREZ VALERO, MARIO 5 U.D. Talavera SI

ET CM 14368 PÉREZ PINERO, DARÍO 6 U.D. Talavera SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 6641 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA 5 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA 5 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 6641 MATAS ESPARTERO, CARLA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 23912 RUIZ BARROSO, NAYARA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 53476 OLIVA MARTÍN, SOFÍA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 66858 BALLESTEROS FARELO, CELIA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 23912 RUIZ BARROSO, NAYARA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 66858 BALLESTEROS FARELO, CELIA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 28826 CASARRUBIOS CORROCHANO, ÁNGELA 6 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 53476 OLIVA MARTÍN, SOFÍA 5 Liberbank-CA Toledo SI

TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA 5 U.D. Talavera SI

TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA 6 Atletismo Cuenca FC

ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS 5 U.D. Talavera SI

ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

Jabalina (400g) FEM._IF

Altura FEM. AL_IF

Doble salto a pies juntos BEN_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

80m FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 5 Atletismo Cuenca FC

ET CM 30977 KHATIRI OUHAYED , SAMAR 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 30045 CASADO COGOLLUDO, AITANA 5 CDE SIGMA SPORTS FC

ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 8593 GUTIÉRREZ MORENO, ANDREA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 44140 CARRILLO ADALID, JIMENA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

ET CM 24609 ANTÓN GUTIÉRREZ, SOFÍA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 42648 CRUZ PLEITE, SOFÍA DE LA 6 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 5692 RIQUELME GOMEZ-CALCERRADA, ANA MARIA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 8583 GUTIÉRREZ MORENO, CARLA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 28768 ÁVILA CABELLO, PEÑITAS 5 U.D. Talavera SI

TO 5124 DE ANA DÍAZ, CANDELA 5 U.D. Talavera SI

TO 5125 DEL MORAL OBASUYI, ANA MARIA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 22795 GÓMEZ ESCRIBANO, LUCÍA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 41477 RODRÍGUEZ MARTOS, MARÍA VICTORIA 5 U.D. Talavera SI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Eq

 18:55.33 CU 2032 BALLESTEROS GARROTE, LYDIA 5 Atletismo Cuenca FC

CU 2075 RODRÍGUEZ GARCÍA, LUCÍA 6 Atletismo Cuenca FC

ET CM 9965 GOMEZ SANCHEZ-URAN, ALBA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 24721 MORENO ORTIZ DE URBINA, ELENA 5 Liberbank-CA Toledo SI

ET CM 44140 CARRILLO ADALID, JIMENA 5 U.D. Talavera SI

ET CM 28826 CASARRUBIOS CORROCHANO, ÁNGELA 6 U.D. Talavera SI

5x80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


